II CICLOCROS CIUTAT D'IGUALADA en: ESPAI BIKE

Tiempos de vueltas de IGUALADA - ELITS-SUB.23-MASTERS.30

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad Hits Fuerza Ruido

4 - Gerard ALVAREZ - ELITE

12:29:45.7 1 1 30,006 58 142 23
12:35:24.4 2 2 5:38.741 255506 59 146 26
12:41:09.9 3 3 5:45.422 25013 61 137 26
12:46:57.4 4 4 5:47.502 24,863 61 124 24
12:52:41.6 5 5 5:44.277 25096 57 123 29
12:58:29.7 6 6 5:48.067 24,823 59 121 30
13:04:13.5 7 7 5:43.806 25,130 60 122 30
13:10:02.5 8 8 5:49.027 24,755 64 125 24
13:15:53.0 9 9 5:50.435 24,655 61 141 24
13:21:43.8 10 10 5:50.805 24,629 73 109 25
21 - Isaac SIMON - ELITE

12:30:14.6 1 1 27,527 79 146 22
12:36:00.1 2 2 5:45.425 25013 82 159 27
12:41:43.3 3 3 5:43.231 25173 79 143 26
12:47:26.6 4 4 5:43.279 25,169 80 166 25
12:53:11.7 5 5 5:45.114 25035 81 135 28
12:59:00.2 6 6 5:48.486 24,793 80 142 31
13:04:48.3 7 7 5:48.137 24,818 78 146 29
13:10:34.8 8 8 5:46.433 24,940 81 163 23
13:16:27.2 9 9 5:52.415 24,517 80 132 24
13:22:17.0 10 10 5:49.844 24,697 80 129 24

80 - Pablo EGEDA - MA-30

12:30:05.6 1 1 28,156 62 150 26
12:35:54.4 2 2 5:48.710 24,777 65 127 30
12:41:37.5 3 3 5:43.187 25,176 65 147 27
12:47:25.3 4 4 5:47.747 24,846 64 145 25
12:53:16.3 5 5 5:50.992 24,616 60 138 29
12:59:07.7 6 6 5:51.398 24,588 63 148 32
13:04:59.2 7 7 5:51.487 24,581 63 131 28
13:10:46.6 8 8 5:47.438 24,868 66 139 24
13:16:40.9 9 9 5:54.324 24,384 65 128 25
13:22:31.1 10 10 5:50.155 24,675 69 153 24

77 - Josep CHAVARRIA - MA-30

12:30:03.2 1 1 4:59.300 28,867 0 0 0
12:35:54.4 2 2 5:51.137 24,606 0 0 0
12:41:57.5 3 3 6:03.132 23,793 0 0 0
12:47:49.7 4 4 5:52.242 24,529 0 0 0
12:54:01.4 5 5 6:11.673 23,246 0 0 0
12:59:54.7 6 6 5:53.343 24,452 0 0 0
13:05:58.8 7 7 6:04.098 23,730 0 0 0
13:12:04.7 8 8 6:05.837 23,617 0 0 0
13:18:09.3 9 9 6:04.568 23,699 0 0 0
13:24:21.4 10 10 6:12.147 23,217 0 0 0




1 - Francesc xavier CARNICER - ELITE

12:29:52.6 1 1 29,293 69 133 24
12:35:46.9 2 2 5:54.353 24,382 62 131 25
12:41:35.6 3 3 5:48.684 24,779 66 138 27
12:47:25.3 4 4 5:49.705 24,707 58 133 25
12:54:17.5 5 5 6:52.135 20,964 68 138 30
13:00:17.1 6 6 5:59.684 24,021 63 130 29
13:06:17.3 7 7 6:00.136 23,991 65 129 31
13:12:21.5 8 8 6:04.255 23,720 61 151 24
13:18:25.0 9 9 6:03.436 23,773 67 134 23
13:24:33.7 10 10 6:08.745 23,431 65 122 21
110 - Santiago SEGU - MA-30

12:30:04.9 1 1 28,166 82 146 24
12:36:01.5 2 2 5:56.510 24,235 78 139 27
12:42:00.8 3 3 5:59.327 24,045 81 138 26
12:48:02.4 4 4 6:01.648 23,891 82 146 24
12:54:02.4 5 5 6:00.011 23,999 79 137 31
13:00:12.1 6 6 6:09.630 23,375 81 139 28
13:06:17.7 7 7 6:05.591 23,633 79 158 31
13:12:22.0 8 8 6:04.297 23,717 80 164 24
13:18:25.6 9 9 6:03.619 23,761 81 141 23
13:24:34.6 10 10 6:09.010 23,414 89 157 21
12 - Karim CABEO - ELITE

12:30:00.4 1 1 28,564 61 143 24
12:35:54.5 2 2 5:54.134 24,398 59 137 30
12:41:52.8 3 3 5:58.272 24,116 62 139 27
12:47:56.2 4 4 6:03.401 23,775 61 136 28
12:54:01.4 5 5 6:05.219 23,657 59 138 31
13:00:17.9 6 6 6:16.493 22,949 56 144 29
13:06:23.5 7 7 6:05.608 23,632 63 143 32
13:12:35.3 8 8 6:11.747 23,242 66 143 24
13:18:45.5 9 9 6:10.264 23,335 63 144 24
13:25:03.6 10 10 6:18.107 22,851 67 139 26
6 - Agusti ROC - ELITE

12:30:25.7 1 1 26,435 84 162 24
12:36:26.3 2 2 6:00.595 23,960 83 154 26
12:42:22.3 3 3 5:56.006 24,269 80 149 22
12:48:31.9 4 4 6:09.646 23,374 80 142 31
12:54:34.6 5 5 6:02.655 23,824 86 154 29
13:00:36.4 6 6 6:01.813 23,880 80 138 29
13:06:45.7 7 7 6:09.297 23,396 83 160 28
13:12:58.3 8 8 6:12.568 23,190 74 140 26
13:19:01.5 9 9 6:03.222 23,787 85 166 23
13:25:14.5 10 10 6:13.006 23,163 89 125 25
76 - Marc CLAPES - MA-30

12:30:10.0 1 1 27,728 61 150 26
12:36:07.4 2 2 5:57.354 24,178 62 124 24




12:42:04.9 3 3 5:57.520 24,166 66 144 25
12:48:04.9 4 4 5:59.973 24,002 51 151 24
12:54:08.8 5 5 6:03.976 23,738 64 126 30
13:00:11.7 6 6 6:02.884 23,809 62 124 28
13:06:27.5 7 7 6:15.815 22,990 67 132 31
13:12:39.3 8 8 6:11.791 23,239 63 149 26
13:18:57.4 9 9 6:18.098 22,851 60 144 23
13:25:21.0 10 10 6:23.570 22,525 81 153 25
20 - Luis MALDONADO - ELITE

12:30:23.4 1 1 26,777 65 133 21
12:36:20.8 2 2 5:57.420 24,173 63 147 28
12:42:22.7 3 3 6:01.935 23,872 61 128 22
12:48:27.5 4 4 6:04.780 23,686 57 133 31
12:54:32.0 5 5 6:04.445 23,707 64 128 29
13:00:39.9 6 6 6:07.928 23,483 55 131 29
13:06:54.6 7 7 6:14.723 23,057 65 129 23
13:13:07.7 8 8 6:13.109 23,157 61 151 24
13:19:19.5 9 9 6:11.729 23,243 66 129 24
13:25:28.2 10 10 6:08.769 23,429 66 153 26
2 - Oriol DOMENECH - ELITE

12:29:54.6 1 1 29,094 63 143 24
12:35:56.3 2 2 6:01.682 23,888 68 127 30
12:41:59.7 3 3 6:03.408 23,775 65 129 26
12:48:03.9 4 4 6:04.199 23,723 59 135 24
12:54:18.5 5 5 6:14.644 23,062 63 126 30
13:00:19.0 6 6 6:00.453 23,970 61 142 29
13:06:22.7 7 7 6:03.674 23,758 59 148 32
13:12:28.2 8 8 6:05.546 23,636 58 151 23
13:18:42.8 9 9 6:14.620 23,063 66 139 24
13:25:34.4 10 10 6:51.518 20,995 67 139 24
79 - David PUIG - MA-30

12:30:05.4 1 1 28,169 78 140 26
12:35:59.3 2 2 5:53.969 24,409 84 126 27
12:42:03.7 3 3 6:04.325 23,715 85 142 25
12:48:13.4 4 4 6:09.691 23,371 78 151 30
12:54:24.1 5 5 6:10.693 23,308 82 153 28
13:00:34.1 6 6 6:10.013 23,351 80 158 29
13:06:45.0 7 7 6:10.891 23,295 81 154 28
13:12:58.2 8 8 6:13.229 23,149 80 159 26
13:19:24.6 9 9 6:126.432 22,358 82 162 25
13:25:59.8 10 10 6:35.157 21,865 95 126 24
51 - Albert POBLET - SUB23

12:29:56.6 1 1 28,945 67 151 24
12:35:59.8 2 2 6:03.156 23,791 62 149 27
12:42:02.9 3 3 6:03.079 23,796 68 129 25
12:48:23.0 4 4 6:20.147 22,728 61 140 31
12:54:39.9 5 5 6:16.892 22,924 66 155 30
13:00:59.6 6 6 6:19.684 22,756 58 156 29




13:07:14.5 7 7 6:14.923 23,045 67 135 27
13:13:29.9 8 8 6:15.401 23,015 65 155 25
13:19:50.2 9 9 6:20.334 22,717 66 137 23
13:26:09.0 10 10 6:18.725 22,813 75 113 23
26 - David PONS - ELITE

12:30:19.8 1 1 27,101 81 133 22
12:36:19.7 2 2 5:59.877 24,008 80 131 28
12:42:24.5 3 3 6:04.831 23,682 79 153 25
12:49:33.6 4 4 7:09.098 20,135 88 137 28
12:55:46.5 5 5 6:12.876 23,171 86 130 29
13:01:55.5 6 6 6:08.955 23,417 84 132 28
13:08:01.2 7 7 6:05.722 23,625 84 119 32
13:14:09.6 8 8 6:08.416 23,452 82 145 25
13:20:21.4 9 9 6:11.791 23,239 82 144 25
13:26:36.0 10 10 6:14.572 23,066 91 146 25
15 - Robert FIGUEROLA - ELITE

12:30:24.7 1 1 SPEE] 26,579 81 135 21
12:36:24.0 2 2 5:59.318 24,046 82 142 28
12:42:28.3 3 3 6:04.270 23,719 84 153 26
12:48:35.3 4 4 6:07.010 23,542 83 132 31
12:54:52.2 5 5 6:16.910 22,923 84 116 29
13:01:07.3 6 6 6:15.063 23,036 83 135 29
13:07:25.4 7 7 6:18.162 22,847 88 153 31
13:13:53.7 8 8 6:28.217 22,256 87 133 24
13:20:20.3 9 9 6:26.608 22,348 88 133 25
13:26:41.8 10 10 6:21.487 22,648 92 155 25
24 - Eduardo RECASENS - ELITE

12:30:52.1 1 1 24,654 81 143 23
12:36:56.2 2 2 6:04.076 23,731 85 138 24
12:43:01.4 3 3 6:05.203 23,658 81 134 23
12:49:19.0 4 4 6:17.637 22,879 84 136 30
12:55:34.8 5 5 6:15.772 22,993 85 138 31
13:01:46.5 6 6 6:11.717 23,243 86 162 30
13:08:02.4 7 7 6:15.833 22,989 80 132 32
13:14:24.4 8 8 6:21.994 22,618 85 159 23
13:20:41.4 9 9 6:17.000 22,918 83 140 22
13:26:43.2 10 10 6:01.810 23,880 91 137 25
78 - Angel SOLER - MA-30

12:30:24.3 1 1 26,556 82 158 21
12:36:32.5 2 2 6:08.179 23,467 84 151 25
12:42:44.0 3 3 6:11.531 23,255 83 134 23
12:48:57.5 4 4 6:13.426 23,137 81 168 29
12:55:11.7 5 5 6:14.273 23,085 87 156 29
13:01:30.5 6 6 6:18.758 22,811 84 144 32
13:07:50.0 7 7 6:19.499 22,767 85 157 31
13:14:08.2 8 8 6:18.175 22,847 86 135 25
13:20:27.6 9 9 6:19.415 22,772 77 121 25
13:26:47.0 10 10 6:19.392 22,773 91 147 24




3 - Francesc GARCIA - ELITE

12:29:55.0 1 1 29,093 26 125 24
12:36:16.6 2 2 6:21.620 22,640 20 105 28
12:42:31.4 3 3 6:14.809 23,052 19 115 26
12:48:35.6 4 4 6:04.217 23,722 22 118 31
12:54:54.7 5 5 6:19.122 22,789 18 110 29
13:01:07.5 6 6 6:12.802 23,176 20 133 29
13:07:38.6 7 7 6:31.099 22,092 20 102 32
13:14:01.9 8 8 6:123.226 22,545 18 134 25
13:20:28.2 9 9 6:26.375 22,362 24 106 24
13:26:51.2 10 10 6:122.928 22,563 23 104 24
86 - David TORO - MA-30

12:30:31.2 1 1 26,092 83 143 25
12:36:44.9 2 2 6:13.713 23,119 86 160 26
12:43:02.3 3 3 6:17.433 22,891 85 152 23
12:49:23.1 4 4 6:20.764 22,691 87 157 29
12:55:37.4 5 5 6:14.368 23,079 84 149 31
13:01:54.9 6 6 6:17.455 22,890 86 138 28
13:08:12.0 7 7 6:17.090 22,912 85 154 31
13:14:32.1 8 8 6:20.103 22,731 84 145 24
13:20:55.7 9 9 6:23.571 22,525 83 142 25
13:27:22.0 10 10 6:26.390 22,361 92 130 24
25 - Miguel Angel RUBIO - ELITE

12:30:48.0 1 1 FUEEE] 24,934 82 147 23
12:37:02.1 2 2 6:14.110 23,095 82 158 24
12:43:14.7 3 3 6:12.593 23,189 82 144 25
12:49:25.5 4 4 6:10.749 23,304 82 123 29
12:55:36.2 5 5 6:10.712 23,307 80 163 31
13:01:47.0 6 6 6:10.876 23,296 86 167 30
13:08:11.1 7 7 6:24.088 22,495 79 166 31
13:14:41.9 8 8 6:30.800 22,108 84 157 26
13:21:08.4 9 9 6:126.454 22,357 82 166 25
13:27:41.2 10 10 6:32.811 21,995 93 149 25
94 - David QUILES - MA-30

12:30:43.2 1 1 25,285 76 160 23
12:36:52.7 2 2 6:09.461 23,385 82 133 25
12:43:12.6 3 3 6:19.926 22,741 86 142 26
12:49:40.6 4 4 6:28.001 22,268 84 129 29
12:56:01.0 5 5 6:20.397 22,713 86 130 28
13:02:18.1 6 6 6:17.038 22,915 84 133 30
13:08:39.3 7 7 6:21.269 22,661 83 153 29
13:15:00.1 8 8 6:20.720 22,694 84 151 25
13:21:18.3 9 9 6:18.208 22,845 85 121 25
13:27:47.5 10 10 6:29.207 22,199 90 126 25
97 - Antoni Xavier VAZQUEZ - MA-30

12:30:56.5 1 1 SFEENEF] 24414 81 164 26
12:37:16.5 2 2 6:19.992 22,737 77 137 25




12:43:40.8 3 3 6:24.298 22,483 81 137 23
12:49:56.6 4 4 6:15.813 22,990 83 159 29
12:56:12.1 5 5 6:15.504 23,009 80 136 29
13:02:28.8 6 6 6:16.765 22,932 84 152 30
13:08:47.4 7 7 6:18.516 22,826 83 148 29
13:15:09.3 8 8 6:21.988 22,619 81 160 24
13:21:30.8 9 9 6:21.439 22,651 81 153 22
13:27:51.5 10 10 6:20.673 22,697 91 153 24
107 - Marc CADENA - MA-30

12:30:50.2 1 1 24,825 69 132 23
12:37:14.2 2 2 6:23.928 22,504 65 153 25
12:43:38.4 3 3 6:24.264 22,485 70 150 24
12:49:59.2 4 4 6:20.742 22,693 64 160 28
12:56:19.3 5 5 6:20.157 22,727 64 146 28
13:02:41.0 6 6 6:21.650 22,639 63 157 31
13:08:59.6 7 7 6:18.569 22,823 68 130 29
13:15:21.9 8 8 6:22.362 22,596 67 131 23
13:21:30.4 9 9 6:08.448 23,450 68 140 22
13:28:00.1 10 10 6:29.735 22,169 68 107 24
92 - Carles SALA - MA-30

12:30:38.0 1 1 25603 81 153 23
12:36:53.5 2 2 6:15.487 23,010 76 124 25
12:43:12.9 3 3 6:19.421 22,772 79 164 26
12:49:36.1 4 4 6:23.164 22,549 82 148 28
12:56:02.3 5 5 6:26.240 22,370 82 161 30
13:02:21.5 6 6 6:19.193 22,785 84 130 29
13:08:49.9 7 7 6:28.411 22,244 80 140 29
13:15:15.5 8 8 6:25.534 22,410 83 134 24
13:21:40.0 9 9 6:24.546 22,468 83 155 23
13:28:07.9 10 10 6:27.875 22,275 90 162 25
87 - Fco. Javier SANCHEZ - MA-30

12:30:41.1 1 1 25,329 82 146 23
12:36:59.6 2 2 6:18.521 22,826 82 139 24
12:43:20.4 3 3 6:20.792 22,690 81 151 24
12:49:42.4 4 4 6:22.060 22,614 82 143 29
12:56:09.9 5 5 6:27.461 22,299 82 138 29
13:02:32.4 6 6 6:22.524 22,587 84 146 29
13:09:03.1 7 7 6:30.651 22,117 82 142 31
13:15:30.7 8 8 6:27.616 22,290 84 145 24
13:22:10.1 9 10 6:39.377 21,634 91 138 25
13 - Raul VALLECILLOS - ELITE

12:30:48.6 1 1 SVl 24,801 83 154 23
12:37:11.0 2 2 6:22.338 22,598 82 143 25
12:43:38.3 3 3 6:27.311 22,308 84 140 24
12:50:00.1 4 4 6:21.852 22,627 83 156 28
12:56:14.4 5 5 6:14.219 23,088 82 143 28
13:02:41.4 6 6 6:27.037 22,323 78 160 31
13:09:14.3 7 7 6:32.907 21,990 86 163 28




13:15:43.3 8 8 6:29.019 22,210 86 149 24
13:22:17.0 9 10 6:33.640 21,949 82 137 24
81 - Jose Antonio ZORRILLA - MA-30

12:30:36.7 1 1 FEPREF] 25,604 81 147 23
12:36:58.5 2 2 6:21.800 22,630 84 145 24
12:43:23.4 3 3 6:24.859 22,450 83 153 24
12:49:47.5 4 4 6:24.119 22,493 83 154 29
12:56:13.6 5 5 6:26.045 22,381 82 156 28
13:02:43.6 6 6 6:30.038 22,152 83 153 31
13:09:15.5 7 7 6:31.929 22,045 83 152 29
13:15:50.9 8 8 6:35.388 21,852 84 146 24
13:22:19.6 9 10 6:28.636 22,232 83 148 24
52 - Pau ROMERO - SUB23

12:30:18.1 1 1 BEPEE 27,060 76 136 22
12:36:19.2 2 2 6:01.123 23,925 80 149 28
12:42:47.4 3 3 6:28.188 22,257 79 161 23
12:48:56.3 4 4 6:08.916 23,420 80 157 30
12:55:12.5 5 5 6:16.237 22,964 81 162 29
13:01:24.7 6 6 6:12.183 23,214 79 132 30
13:08:09.5 7 7 6:44.767 21,346 79 134 30
13:15:33.9 8 8 7:24.409 19,442 80 138 24
13:22:26.6 9 10 6:52.764 20,932 84 136 24
22 - Sergio BERNABE - ELITE

12:31:04.9 1 1 23,798 78 151 26
12:37:29.0 2 2 6:24.122 22,493 83 137 24
12:43:48.4 3 3 6:19.342 22,776 81 132 23
12:50:10.5 4 4 6:22.110 22,611 86 154 28
12:56:30.6 5 5 6:20.152 22,728 83 148 30
13:02:54.5 6 6 6:23.916 22,505 87 122 28
13:09:24.6 7 7 6:30.025 22,152 83 142 27
13:16:10.5 8 9 6:45.899 21,286 84 131 24
13:22:32.7 9 10 6:22.274 22,602 89 135 24
96 - Xevi CUBI - MA-30

12:30:56.1 1 1 24,479 69 149 26
12:37:20.5 2 2 6:24.428 22,475 72 142 25
12:43:47.9 3 3 6:27.451 22,300 70 147 23
12:50:13.1 4 4 6:25.137 22,434 67 157 28
12:56:39.8 5 5 6:26.746 22,340 65 154 30
13:03:09.0 6 6 6:29.207 22,199 67 144 28
13:09:35.7 7 7 6:26.667 22,345 66 145 24
13:16:07.8 8 9 6:32.116 22,034 71 135 24
13:22:33.7 9 10 6:25.863 22,391 71 153 24
90 - Martin SAN EMETERIO - MA-30

12:31:26.1 1 1 6:25.906 22,389 80 134 27
12:37:44.6 2 2 FEEE 22,827 83 135 24
12:44:07.0 3 3 6:22.431 22,592 83 135 26
12:50:29.0 4 4 6:21.924 22,622 80 142 30




12:56:49.3 5 5 6:20.303 22,719 80 151 29
13:03:08.4 6 6 6:19.133 22,789 81 139 28
13:09:34.4 7 7 6:26.024 22,382 80 150 24
13:16:08.8 8 9 6:34.378 21,908 86 160 24
13:22:36.8 9 10 6:27.993 22,268 102 129 25
8 - Aitor GIMENEZ - ELITE

12:30:07.1 1 1 28,058 82 159 26
12:36:02.8 2 2 5:55.700 24,290 81 162 27
12:42:04.2 3 3 6:01.334 23,911 83 160 25
12:50:43.7 4 4 8:39.544 16,630 81 141 30
12:57:00.9 5 5 6:17.215 22,905 80 151 31
13:03:23.4 6 6 6:22.498 22,588 83 143 28
13:09:49.9 7 7 6:26.496 22,355 84 157 24
13:16:11.2 8 9 6:21.328 22,658 84 152 24
13:22:41.3 9 10 6:30.016 22,153 91 152 26
9 - Pau TURON - ELITE

12:30:43.5 1 1 25,088 78 142 23
12:37:15.6 2 2 6:32.062 22,037 87 135 25
12:43:43.9 3 3 6:28.363 22,247 85 145 23
12:50:16.9 4 4 6:32.960 21,987 83 156 28
12:56:54.6 5 5 6:37.679 21,726 85 133 31
13:03:35.0 6 6 6:40.453 21,576 87 130 29
13:10:10.4 7 8 6:35.410 21,851 85 156 24
13:16:39.6 8 9 6:29.152 22,202 87 145 26
13:23:12.7 9 10 6:33.166 21,975 93 134 25
102 - Albert SANZ DE - MA-30

12:31:06.3 1 1 23,801 58 113 26
12:37:44.1 2 2 6:37.888 21,715 65 139 24
12:44:17.5 3 3 6:33.385 21,963 67 127 25
12:50:43.3 4 4 6:25.773 22,397 66 134 30
12:57:12.6 5 5 6:29.332 22,192 67 124 30
13:03:39.7 6 6 6:27.029 22,324 67 151 28
13:10:14.5 7 8 6:34.878 21,880 72 152 24
13:16:45.7 8 9 6:31.128 22,000 70 153 24
13:23:17.3 9 10 6:31.652 22,060 69 110 24
109 - Marc PALLEJA - MA-30

12:30:43.0 1 1 25,338 78 138 23
12:37:13.0 2 2 6:29.994 22,154 82 149 25
12:43:39.8 3 3 6:26.790 22,338 84 163 23
12:50:07.2 4 4 6:27.390 22,303 84 153 29
12:56:46.0 5 5 6:38.750 21,668 84 162 30
13:03:25.3 6 6 6:39.331 21,636 83 167 28
13:10:06.4 7 8 6:41.075 21,542 85 138 24
13:16:45.4 8 9 6:39.019 21,653 80 166 25
13:23:19.7 9 10 6:34.338 21,910 91 138 24
85 - Jordi POUS - MA-30

12:30:44.6 1 1 25,101 83 126 23




12:37:14.7 2 2 6:30.139 22,146 82 136 25
12:43:46.6 3 3 6:31.855 22,049 84 135 23
12:50:23.5 4 4 6:36.966 21,765 83 127 30
12:57:00.2 5 5 6:36.636 21,783 81 129 31
13:03:42.4 6 6 6:42.185 21,483 86 146 28
13:10:16.9 7 8 6:34.571 21,897 83 148 24
13:16:51.2 8 9 6:34.293 21,913 85 140 24
13:23:22.9 9 10 6:31.712 22,057 87 128 24
108 - Marcos CORRAL - MA-30

12:30:57.8 1 1 24,303 81 152 26
12:37:23.6 2 2 6:25.797 22,395 84 146 25
12:43:53.4 3 3 6:29.802 22,165 82 152 24
12:50:29.5 4 4 6:36.017 21,817 83 147 30
12:57:06.9 5 5 6:37.436 21,739 85 150 30
13:03:44.6 6 6 6:37.683 21,726 82 143 28
13:10:25.4 7 8 6:40.820 21,556 84 145 24
13:17:02.3 8 9 6:36.869 21,770 85 145 25
13:23:32.9 9 10 6:30.657 22,117 86 137 26
93 - Jaume FONT - MA-30

12:30:43.8 1 1 25,240 64 131 23
12:37:09.2 2 2 6:25.388 22,419 68 146 24
12:43:32.6 3 3 6:23.411 22,535 68 139 24
12:49:54.8 4 4 6:22.150 22,609 67 129 29
12:56:20.2 5 5 6:25.451 22,415 67 133 28
13:03:04.1 6 6 6:43.882 21,392 64 163 30
13:09:48.6 7 7 6:44.458 21,362 74 160 24
13:16:40.6 8 9 6:52.017 20,970 65 144 25
13:23:39.8 9 10 6:59.214 20,610 74 162 22
31 - Pol CRESPO - ELITE

12:30:51.8 1 1 24,696 85 149 23
12:37:41.7 2 2 6:49.895 21,079 83 136 24
12:44:18.3 3 3 6:36.654 21,782 81 148 25
12:50:49.4 4 4 6:31.052 22,094 80 139 30
12:57:25.1 5 5 6:35.691 21,835 87 138 30
13:04:06.3 6 6 6:41.209 21,535 82 148 29
13:10:44.0 7 8 6:37.754 21,722 84 154 24
13:17:24.8 8 9 6:40.788 21,558 83 140 25
13:24:06.0 9 10 6:41.203 21,535 97 135 = 22
23 - Hollis DUNCAN - ELITE

12:31:24.2 1 1 22,629 70 134 25
12:38:09.8 2 2 6:45.682 21,297 63 130 25
12:44:40.5 3 3 6:30.630 22,118 68 139 26
12:51:09.3 4 4 6:28.861 22,219 69 134 30
12:57:45.6 5 5 6:36.279 21,803 67 147 32
13:04:22.7 6 7 6:37.082 21,759 68 129 29
13:10:57.0 7 8 6:34.289 21,913 70 129 25
13:17:34.7 8 9 6:37.746 21,722 71 130 24
13:24:13.3 9 10 6:38.570 21,677 79 152 23




101 - Oriol FONT - MA-30

12:31:01.0 1 1 24,077 84 164 26
12:37:42.3 2 2 6:41.255 21,532 81 143 24
12:44:15.9 3 3 6:33.651 21,948 83 165 25
12:50:58.8 4 4 6:42.909 21,444 83 131 29
12:57:37.5 5 5 6:38.697 21,671 8 155 29
13:04:23.6 6 7 6:46.083 21,276 84 161 29
13:11:08.4 7 8 6:44.835 21,342 85 152 23
13:17:56.2 8 9 6:47.765 21,189 83 124 26
13:24:36.5 9 10 6:40.336 21,582 88 149 24
10 - David ALVAREZ - ELITE

12:30:19.2 1 1 26,984 83 131 22
12:36:53.6 2 2 6:34.391 21,907 81 153 25
12:43:33.6 3 3 6:40.046 21,598 86 146 24
12:50:15.9 4 4 6:42.265 21,478 84 142 28
12:56:56.5 5 5 6:40.579 21,569 84 142 31
13:03:55.8 6 6 6:59.352 20,603 90 142 30
13:10:36.4 7 8 6:40.581 21,569 82 156 23
13:17:31.5 8 9 6:55.148 20,812 87 142 24
13:24:39.5 9 10 7:07.965 20,189 94 131 24
84 - Miquel NAVARRO - MA-30

12:31:00.4 1 1 24,009 66 155 26
12:37:40.5 2 2 6:40.088 21,595 67 136 24
12:44:22.4 3 3 6:41.852 21,500 65 155 22
12:51:01.9 4 4 6:39.533 21,625 63 153 29
12:57:44.0 5 5 6:42.125 21,486 68 147 32
13:04:25.8 6 7 6:41.753 21,506 65 152 29
13:11:17.5 7 8 6:51.746 20,984 70 158 26
13:18:06.2 8 9 6:48.647 21,143 70 157 23
13:25:04.6 9 10 6:58.432 20,649 68 151 26
99 - Josep AMILL - MA-30

12:31:04.7 1 1 23,806 65 155 26
12:37:43.8 2 2 6:39.067 21,650 63 150 24
12:44:30.8 3 3 6:47.008 21,228 63 130 24
12:51:17.5 4 4 6:46.733 21,242 66 128 28
12:58:02.9 5 5 6:45.378 21,313 64 136 29
13:04:40.6 6 7 6:37.733 21,723 65 134 30
13:11:35.5 7 8 6:54.872 20,826 71 130 24
13:18:26.5 8 9 6:50.963 21,024 65 146 23
13:25:15.9 9 10 6:49.470 21,100 74 140 26
95 - Josep Antoni ALBALADEJO - MA-30

12:31:07.4 1 1 GOENEN 23,747 58 118 26
12:37:45.0 2 2 6:37.572 21,732 62 117 24
12:44:23.5 3 3 6:38.537 21,679 60 122 22
12:51:28.7 4 4 7:05.169 20,321 46 140 29
12:58:11.5 5 5 6:42.818 21,449 43 136 28
13:04:58.7 6 7 6:47.203 21,218 57 124 28




13:11:46.4 7 8 6:47.655 21,194 64 135 23
13:18:33.1 8 9 6:46.709 21,244 66 140 24
13:25:22.7 9 10 6:49.602 21,094 70 117 25
104 - Javier GARCIA - MA-30

12:31:14.5 1 1 [BOEYZ] 23,315 81 148 26
12:37:49.0 2 2 6:34.477 21,902 81 137 24
12:44:31.2 3 3 6:42.228 21,480 84 150 24
12:51:18.2 4 4 6:47.036 21,227 81 143 28
12:58:03.4 5 5 6:45.165 21,325 84 161 29
13:04:53.9 6 7 6:50.540 21,045 88 148 29
13:11:49.4 7 8 6:55.462 20,796 84 143 24
13:18:37.8 8 9 6:48.419 21,155 88 158 24
13:25:33.7 9 10 6:55.898 20,774 92 155 24
89 - Xavier CASTANER - MA-30

12:31:06.0 1 1 GUEPFL] 23,654 62 142 26
12:37:48.1 2 2 6:42.091 21,488 70 128 24
12:44:32.2 3 3 6:44.079 21,382 66 139 24
12:51:19.8 4 4 6:47.632 21,196 66 128 28
12:58:08.7 5 5 6:48.879 21,131 63 147 28
13:05:16.6 6 7 7:07.954 20,189 67 136 29
13:12:10.7 7 8 6:54.012 20,869 69 135 24
13:19:11.4 8 9 7:00.713 20,537 70 134 24
13:26:06.5 9 10 6:55.143 20,812 69 142 23
11 - Albert SOLE - ELITE

12:30:32.7 1 1 25,896 84 138 25
12:37:37.0 2 2 7:04.283 20,364 81 138 23
12:44:36.1 3 3 6:59.130 20,614 84 151 25
12:51:21.0 4 4 6:44.916 21,338 85 145 28
12:58:05.5 5 5 6:44.461 21,362 85 156 29
13:05:00.8 6 7 6:55.289 20,805 84 141 28
13:12:08.6 7 8 7:07.824 20,195 84 135 24
13:19:05.9 8 9 6:57.327 20,703 90 133 26
13:26:12.8 9 10 7:06.829 20,242 102 117 24
28 - Marc PLANS - ELITE

12:31:09.7 1 1 23,513 70 132 26
12:37:46.0 2 2 6:36.277 21,803 69 128 24
12:44:13.8 3 3 6:27.775 22,281 69 128 27
12:50:38.0 4 4 6:24.196 22,489 65 128 31
12:57:09.6 5 5 6:31.654 22,060 65 141 30
13:03:38.8 6 6 6:29.228 22,198 69 129 28
13:10:08.3 7 8 6:29.473 22,184 69 148 24
13:16:34.7 8 9 6:26.418 22,359 70 136 25
13:26:41.6 9 10 10:06.815 14,238 85 147 27
103 - Francesc PUIG - MA-30

12:31:25.0 1 1 22,669 83 137 25
12:38:28.1 2 2 7:03.119 20,420 85 132 26
12:45:12.0 3 3 6:43.929 21,390 87 133 24




12:52:23.4 4 4 7:11.419 20,027 84 157 30
12:59:12.9 5 6 6:49.440 21,102 87 137 31
13:06:16.0 6 7 7:03.090 20,421 84 146 31
13:13:17.3 7 8 7:01.337 20,506 87 152 25
13:20:09.1 8 9 6:51.736 20,984 86 160 23
13:27:03.8 9 10 6:54.790 20,830 86 126 26
27 - Jordi PERARNAU - ELITE

12:31:13.4 1 1 23,287 82 162 26
12:37:50.2 2 2 6:36.800 21,774 82 150 24
12:44:33.4 3 3 6:43.208 21,428 83 162 24
12:51:19.4 4 4 6:45.931 21,284 79 139 28
12:58:07.8 5 5 6:48.425 21,154 80 144 29
13:05:12.4 6 7 7:04.629 20,347 81 138 29
13:12:18.9 7 8 7:06.484 20,259 85 115 24
13:19:39.7 8 9 7:20.814 19,600 83 146 25
13:27:04.8 9 10 7:25.097 19,411 92 165 26
7 - Fernando Manuel FERNANDEZ-ESCALANTE - ELITE

12:31:19.3 1 1 [BCRIE 22,784 85 149 25
12:38:10.5 2 2 6:51.214 21,011 84 159 25
12:45:14.0 3 3 7:03.491 20,402 87 148 24
12:52:31.3 4 4 7:17.243 19,760 85 130 30
12:59:36.0 5 6 7:04.719 20,343 86 132 28
13:06:43.9 6 7 7:07.860 20,194 88 160 28
13:16:07.3 7 9 9:23.446 15334 96 143 24
13:27:10.4 8 10 11:03.109 13,030 99 166 26
13:27:13.3 8 10 2.896 2983,425 0 o 0
29 - David DALMAU - ELITE

12:31:12.2 1 1 23,387 66 136 26
12:37:46.7 2 2 6:34.508 21,901 65 154 24
12:44:24.9 3 3 6:38.179 21,699 64 148 22
12:51:12.7 4 4 6:47.755 21,189 66 128 30
12:58:12.6 5 5 6:59.894 20,577 67 143 28
13:05:26.6 6 7 7:14.016 19,907 62 151 27
13:12:29.0 7 8 7:02.405 20,454 67 161 23
13:19:45.5 8 9 7:16.462 19,796 73 130 26
13:27:11.4 9 10 7:25.929 19,375 78 150 26
19 - Boris SIGLER MORENO - ELITE

12:31:06.4 1 1 ORIVl 23677 75 143 26
12:37:37.5 2 2 6:31.049 22,094 85 162 23
12:44:04.6 3 3 6:27.113 22,319 82 149 26
12:54:00.7 4 5 9:56.155 14,493 84 149 31
13:00:35.2 5 6 6:34.438 21,905 85 153 29
13:07:03.5 6 7 6:28.339 22,249 83 150 21
13:13:36.3 7 8 6:32.772 21,997 85 154 24
13:20:22.1 8 9 6:45.777 21,292 83 144 25
13:27:13.3 9 10 6:51.247 21,009 98 160 26

83 - Armand PAGES - MA-30




12:30:27.8 1 1 26,310 71 149 24
12:37:07.0 2 2 6:39.136 21,647 75 134 24
12:43:42.1 3 3 6:35.125 21,866 72 130 23
12:50:19.1 4 4 6:37.017 21,762 73 128 30
12:57:15.9 5 5 6:56.815 20,729 67 124 30
13:04:01.6 6 6 6:45.700 21,297 68 147 29
13:10:39.0 7 8 6:37.411 21,741 71 131 23
13:20:27.6 8 9 9:48.599 14,679 69 154 25
13:27:32.9 9 10 7:05.295 20,315 72 134 24
82 - Sergi VILA - MA-30

12:30:39.5 1 1 25,395 83 140 23
12:37:13.8 2 2 6:34.273 21,914 84 136 25
12:44:03.8 3 3 6:50.015 21,072 89 144 25
12:50:58.8 4 4 6:55.052 20,817 85 162 29
12:58:06.4 5 5 7:07.557 20,208 85 156 29
13:05:26.5 6 7 7:20.101 19,632 87 139 27
13:12:55.7 7 8 7:29.166 19,236 88 148 26
13:20:23.1 8 9 7:27.425 19,310 85 164 25
13:27:39.6 9 10 7:16.552 19,791 90 161 25
88 - Joan CALVERA - MA-30

12:31:28.3 1 1 22,241 64 122 27
12:38:07.2 2 2 6:38.874 21,661 65 127 25
12:44:51.7 3 3 6:44.520 21,359 65 118 24
12:52:19.0 4 4 7:27.257 19,318 61 130 29
12:59:08.6 5 6 6:49.637 21,092 64 140 32
13:06:29.3 6 7 7:20.720 19,604 67 125 25
13:13:42.2 7 8 7:12.859 19,960 64 127 24
13:21:14.8 8 9 7:32.591 19,090 66 136 25
13:29:04.4 9 10 7:49.640 18,397 71 118 28
18 - David MARTINEZ - ELITE

12:31:02.3 1 1 24,056 68 127 26
12:37:53.9 2 2 6:51.617 20,990 66 158 24
12:44:52.7 3 3 6:58.795 20,631 65 132 24
12:51:52.9 4 4 7:00.259 20,559 58 155 29
12:59:04.4 5 6 7:11.483 20,024 66 144 32
13:06:22.0 6 7 7:17.578 19,745 70 125 32
13:13:43.5 7 8 7:21.531 19,568 63 156 24
13:21:32.1 8 9 7:48.605 18,438 69 131 22
13:29:08.5 9 10 7:36.411 18,930 75 139 26
98 - Jordi SANFIZ - MA-30

12:31:21.7 1 1 RG] 22,805 118 130 25
12:38:16.2 2 2 6:54.480 20,845 86 153 27
12:45:10.8 3 3 6:54.622 20,838 86 160 24
12:53:09.1 4 5 7:58.261 18,065 84 133 28
13:00:30.1 5 6 7:21.002 19,592 81 157 29
13:08:03.4 6 7 7:33.308 19,060 86 131 32
13:15:08.8 7 8 7:05.437 20,309 83 151 25
13:22:59.7 8 10 7:50.826 18,351 96 166 27




14 - Rafael PURSALS - ELITE

12:31:17.9 1 1 WPATE 22,885 84 133 25
12:38:19.5 2 2 7:01.585 20,494 85 140 27
12:45:36.8 3 3 7:17.300 19,758 88 139 23
12:53:06.1 4 5 7:29.379 19,227 86 156 28
13:00:49.1 5 6 7:43.010 18,661 84 140 32
13:08:28.1 6 7 7:38.929 18,826 88 147 29
13:16:43.2 7 9 8:15.122 17,450 86 136 25
13:24:21.4 8 10 7:38.198 18,856 89 122 25
17 - Miquel TORRES - ELITE

12:31:27.3 1 1 FPETE 22,395 83 142 27
12:38:22.1 2 2 6:54.815 20,829 85 136 25
12:45:26.5 3 3 7:04.447 20,356 86 163 25
12:52:59.8 4 5 7:33.274 19,061 89 162 29
13:00:38.5 5 6 7:38.689 18,836 85 141 29
13:08:33.7 6 7 7:55.239 18,180 88 146 31
13:16:26.7 7 9 7:53.011 18,266 89 154 24
13:24:31.4 8 10 8:04.649 17,827 90 162 21
16 - Guillem SERNA - ELITE

12:31:43.4 1 1 PRTF] 21,478 83 148 26
12:39:16.6 2 2 7:33.209 19,064 84 148 28
12:47:21.9 3 4 8:05.295 17,804 77 114 25
i) 515 5L 4 5 8:29.355 16,963 86 130 29
13:05:02.5 5 7 9:11.232 15674 86 128 28
13:13:37.0 6 8 8:34.549 16,791 81 127 24
13:22:21.6 7 10 8:44.549 16,471 83 125 24
105 - JOSEP ENRIC FARRIOL - MA-30

12:30:37.3 1 1 JEFEPE]l 25705 79 140 23
12:36:36.7 2 2 5:59.450 24,037 84 153 24
12:42:39.2 3 3 6:02.496 23,835 84 124 25
12:48:46.2 4 4 6:06.977 23,544 82 130 31
12:54:53.2 5 5 6:06.971 23,544 84 134 29
91 - Sergi BARRIL - MA-30

12:31:28.3 1 1 PVRTE 22,285 86 149 27
12:38:46.5 2 2 7:18.252 19,715 88 145 27
12:46:28.5 3 3 7:42.026 18,700 90 149 25
100 - Mario PATINO - MA-30

12:31:49.6 1 1 FRERYEl 21,282 63 110 26
12:40:18.8 2 2 8:29.272 16,965 68 122 25
12:49:25.6 3 4 9:06.746 15,803 55 152 29
30 - Ivan MORENTE - ELITE

12:30:49.1 1 1 RN 24,879 79 154 23
12:37:12.2 2 2 6:23.139 22,551 81 141 25
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